MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO E

REGULAÇÃO DE RECURSOS HÍDRICOS - PROFÁGUA

EDITAL Nº 04/2022 – Comissão Eleitoral - Profágua

Homologação Final das inscrições para Eleição de
Coordenador(a) e Vice-coordenador(a) do
Programa de Pós-graduação em Gestão e
Regulação de Recursos Hídricos, mandato 2022-
2024.

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria nº 001/2022 – ProfÁgua-UFRR de

22/06/2022, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na

Resolução nº 006/2007-CUNI,

RESOLVE:

Art. 1º - Tornar público a homologação final das inscrições para Eleição de

Coordenador(a) e Vice-coordenador(a) do Programa de Pós-graduação em Gestão e

Regulação de Recursos Hídricos, mandato 2022-2024, como segue:

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DA CHAPA NOME DO CANDIDATO / CARGO

01 Democracia participativa - Pedro Alves da Silva Filho / coordenador

- Vladimir de Souza / vice-coordenador

Boa Vista-RR, 21 de julho de 2022.

___________________________________
Profa. Dra. Elizete Celestino Holanda

Presidente da Comissão